

NN.07 ApS
Galionsvej 35, 1437 København K

Company reg. no. 30 57 88 99

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 July 2021.

Ulrik Jürgensen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Financial highlights	6
Management commentary	7
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	8
Income statement	14
Statement of financial position	15
Statement of changes in equity	17
Notes	18

Management's report

Today, the board of directors and the executive board have presented the annual report of NN.07 ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 19 July 2021

Executive board

Anders Rahr

Ulrik Christian Sommerset

Board of directors

Carl Andreas Nyberg
Chairman

Tommy Holte

Måns Fabian Månsson

Company information

The company

NN.07 ApS
Galionsvej 35
1437 København K

Company reg. no. 30 57 88 99
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Carl Andreas Nyberg, Chairman
Tommy Holte
Måns Fabian Månsson

Executive board

Anders Rahr
Ulrik Christian Sommerset

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Income statement:					
Gross profit	36.634	50.932	47.144	41.125	33.852
Profit from operating activities	18.078	32.695	27.368	28.583	24.505
Net financials	-688	5.169	3.112	1.383	634
Net profit or loss for the year	13.850	29.633	24.152	23.630	19.409
Statement of financial position:					
Balance sheet total	102.568	92.889	83.389	49.461	39.698
Investments in property, plant and equipment	101	1.092	1.990	2.057	3.801
Equity	85.168	71.319	53.685	12.247	28.617
Employees:					
Average number of full-time employees	22	19	21	15	14
Key figures in %:					
Acid test ratio	570,2	382,7	228,4	303,3	519,3
Solvency ratio	83,0	76,8	64,4	24,8	72,1
Return on equity	17,7	47,4	73,3	115,7	66,0

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Acid test ratio
$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$$

Solvency ratio
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Return on equity
$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Management commentary

The principal activities of the company

The company's principal activities are design, production and trading with clothing including activities in connection to this.

Unusual circumstances

There is no unusual circumstances.

Uncertainties about recognition or measurement

There is no uncertainties about recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals tDKK 36.634 against tDKK 50.932 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals tDKK 14.108 against DKK 29.633 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Special risks

Foreign currency risks

The result, cash flow and equity are influenced by the development in currency due to activities in foreign countries.

Environmental issues

The company are environment conscious and continuously work on reducing the environmental impact of the company's operations.

Expected developments

2020 was a challenging year due to the outbreak of Covid-19. We have a positive outlook for 2021 and expect growth and further development.

Events occurring after the end of the financial year

No events occurring after the balance sheet date will affect the financial statements for 2020.

Branches abroad

The branch in Germany are sited in Düsseldorf and its primary purpose is to act as a sales branch in the german market. As the branch are relatively newly established, the activities of the branch are still limited.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	36.633.544	50.932
2 Staff costs	-15.655.411	-14.851
Depreciation, amortisation, and impairment	-2.899.890	-3.386
Operating profit	18.078.243	32.695
Income from equity investments in group enterprises	558.653	1.372
3 Other financial income	1.470.948	3.965
Other financial costs	-2.717.103	-168
Pre-tax net profit	17.390.741	37.864
4 Tax on net profit for the year	-3.540.440	-8.231
5 Net profit for the year	13.850.301	29.633

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Assets		
Note	2020	2019
Non-current assets		
6 Software	713.932	966
7 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	1.085.345	0
Total intangible assets	1.799.277	966
8 Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	0
9 Leasehold improvements	3.389.464	5.935
Total property, plant, and equipment	3.389.464	5.935
10 Equity investments in group enterprises	8.412.330	7.847
Total investments	8.412.330	7.847
Total non-current assets	13.601.071	14.748
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	25.937.523	31.752
Total inventories	25.937.523	31.752
Trade receivables	22.802.047	30.379
Receivables from group enterprises	6.025.498	0
Other receivables	3.409.344	3.688
11 Prepayments and accrued income	42.250	3.072
Total receivables	32.279.139	37.139
Cash on hand and demand deposits	30.750.415	9.250
Total current assets	88.967.077	78.141
Total assets	102.568.148	92.889

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	187.500	188
Reserve for net revaluation according to the equity method	5.700.474	4.887
Retained earnings	79.280.363	66.244
Total equity	85.168.337	71.319
Provisions		
12 Provisions for deferred tax	803.660	777
Total provisions	803.660	777
Liabilities other than provisions		
Other payables	992.721	372
Total long term liabilities other than provisions	992.721	372
Bank loans	137.401	864
Trade payables	4.908.315	1.651
Payables to group enterprises	2.116.146	4.761
Income tax payable	3.513.906	7.378
Other payables	4.927.662	5.767
Total short term liabilities other than provisions	15.603.430	20.421
Total liabilities other than provisions	16.596.151	20.793
Total equity and liabilities	102.568.148	92.889
1 Special items		
13 Charges and security		
14 Contingencies		
15 Financial risks		
16 Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	187.500	4.886.338	66.244.198	71.318.036
Share of results	0	814.136	13.036.165	13.850.301
	187.500	5.700.474	79.280.363	85.168.337

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Special items		
Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.		
Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.		
Income:		
Covid-19, cost compensation	2.372.640	0
Public payroll compensation	984.509	0
	<u>3.357.149</u>	<u>0</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross profit	<u>3.357.149</u>	<u>0</u>
Profit of special items, net	<u>3.357.149</u>	<u>0</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	15.432.092	14.516
Other costs for social security	-67.715	65
Other staff costs	291.034	270
	<u>15.655.411</u>	<u>14.851</u>
Executive board and board of directors	<u>4.753.938</u>	<u>4.380</u>
Average number of employees	<u>22</u>	<u>19</u>
3. Other financial income		
Interest, trade debtors	24.511	60
Exchange differences	1.446.437	1.938
Market value adjustment, securities that are current assets	0	1.967
	<u>1.470.948</u>	<u>3.965</u>

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Tax on net profit for the year		
Tax of the results for the year, parent company	3.513.906	7.378
Adjustment for the year of deferred tax	<u>26.534</u>	<u>853</u>
	<u>3.540.440</u>	<u>8.231</u>
5. Proposed appropriation of net profit		
Reserves for net revaluation according to the equity method	814.136	1.670
Transferred to retained earnings	<u>13.036.165</u>	<u>27.963</u>
Total allocations and transfers	<u>13.850.301</u>	<u>29.633</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Software		
Cost 1 January 2020	1.260.109	1.121
Additions during the year	<u>0</u>	<u>139</u>
Cost 31 December 2020	<u>1.260.109</u>	<u>1.260</u>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-294.155	-56
Amortisation for the year	<u>-252.022</u>	<u>-238</u>
Amortisation and writedown 31 December 2020	<u>-546.177</u>	<u>-294</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>713.932</u>	<u>966</u>

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost 1 January 2020	0	0
Additions during the year	<u>1.085.345</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2020	<u>1.085.345</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 1 January 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>1.085.345</u>	<u>0</u>
8. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2020	<u>3.101.980</u>	<u>3.102</u>
Cost 31 December 2020	<u>3.101.980</u>	<u>3.102</u>
Amortisation and writedown 1 January 2020	<u>-3.101.980</u>	<u>-3.102</u>
Amortisation and writedown 31 December 2020	<u>-3.101.980</u>	<u>-3.102</u>
9. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2020	19.962.457	18.870
Additions during the year	<u>101.150</u>	<u>1.092</u>
Cost 31 December 2020	<u>20.063.607</u>	<u>19.962</u>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-14.026.274	-10.879
Depreciation for the year	<u>-2.647.869</u>	<u>-3.148</u>
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>-16.674.143</u>	<u>-14.027</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>3.389.464</u>	<u>5.935</u>

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
10. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2020	3.258.401	3.258
Additions during the year	<u>7.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2020	<u>3.265.401</u>	<u>3.258</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2020	4.886.339	3.217
Results for the year before goodwill amortisation	<u>814.136</u>	<u>1.670</u>
Revaluation 31 December 2020	<u>5.700.475</u>	<u>4.887</u>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2020	-298.063	0
Amortisation of goodwill for the year	<u>-255.483</u>	<u>-298</u>
Depreciation on goodwill 31 December 2020	<u>-553.546</u>	<u>-298</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>8.412.330</u>	<u>7.847</u>
Group enterprises:		
	Domicile	Equity interest
NN.07 Norway AS	Oslo	100 %
NN.07 Sweden AB	Malmö	100 %
NN.07 Inc.	New York	100 %

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
11. Prepayments and accrued income		
Prepayments	42.250	1.501
Accruals	<u>0</u>	<u>1.571</u>
	<u>42.250</u>	<u>3.072</u>
12. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 January 2020	777.126	-76
Deferred tax of the results for the year	<u>26.534</u>	<u>853</u>
	<u>803.660</u>	<u>777</u>

13. Charges and security

For bank loans, the company has provided security in company assets representing a nominal value of tDKK 4.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	25.938
Trade receivables	22.802

14. Contingencies

Contingent liabilities

The company has a rent commitment totalling tDKK 1.931.

The company has granted a bank guarantee expiring january 2022 concerning rental deposits totalling tDKK 1.024.

Joint taxation

With Chino BidCo ApS, company reg. no 40790233 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

15. Financial risks

Exchange rate risks

For the purpose of hedging future purchased supplies in USD, NOK and SEK, the company has entered into forward exchange contracts totalling tDKK 7.460. Compared to the forward price at the reporting date, the contracts have a negative value of approximately tDKK 240. The negative value is recognized under other payables.

16. Related parties

Controlling interest

Chino Holding ApS	Majority shareholder
c/o NN.07 ApS	
Galionsvej 35	
1437 Copenhagen	

All transactions between related parties has been in accordance with the arm's length principle.

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Company Chino Bidco ApS, Galionsvej 35, which is the largest group.

The company is also included in the consolidated financial statements of Company Chino Holding ApS, Galionsvej 35, which is the smallest group.